
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 389 

 
DETERMINAZIONE n. 55 del 13.02.2013 

 
 
OGGETTO: Dipendente C. V. .Presa d’atto giudizio della Commissione Medica di Verifica.  
 

L’anno duemilatredici il giorno  tredici del mese di febbraio 
 

I L   D I R I G E N T E 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14  del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO: 
che il Sig. C. V., dipendente comunale con il profilo professionale di “Collaboratore Tecnico”, Cat. B3,  
con nota in data 19.04.2012, ha chiesto di essere sottoposto a visita medico-collegiale al fine del 
riconoscimento di invalidità dipendente da causa di servizio ai sensi del DPR. 461/2001; 
che la Commissione Medica di Verifica presso il Dipartimento Provinciale di Chieti del Ministero 
dell’Economia e delle Finanze,  con nota del 24.01.2013, acquisita al protocollo generale di questo 
Ente in data 30.01.2013 al N. 2995, ha trasmesso il verbale modello BL/B -  N. 4129 in data 
24.01.2013, relativo alla visita medica cui è stato sottoposto il dipendente in oggetto; 
RITENUTO di dover prendere atto del citato giudizio ed adottare i provvedimenti consequenziali; 
 

DETERMINA 
 
1. Prendere atto del giudizio espresso dalla Commissione Medica di Verifica presso il Dipartimento 

Provinciale di Chieti del Ministero dell’Economia e delle Finanze, riportato nel verbale modello 
BL/B – N. 4129 in data 24.01.2013, in merito all’accertamento diagnostico medico-legale, della 
infermità oggetto dell’istanza di riconoscimento della dipendenza da causa di servizio da parte 
del Sig. C. V. 

2. Disporre l’invio al Comitato di Verifica per le Cause di Servizio presso il Ministero dell’Economia, 
del citato verbale e di tutta la documentazione prevista dall’art. 7 del DPR 461/2001; 

3. Trasmettere copia del presente provvedimento all’interessato. 
 
 

Il Compilatore 
(ds) 

 

I L   D I R I G E N T E 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

Settore Servizi finanziari  
e Risorse umane 
Ufficio Personale 
Stato Giuridico 


